
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1520
    851
    850

Řepiště Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Rostislav Mojžíšek                           58        1.           253
 2.     Žaneta Zipserová                             49        7.           179

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ
 1.     Rostislav Kožušník                           49        1.           465
 2.     Roman Tomica                                 35        6.           460
 3.     Martin Kaloč                                 51        3.           456
 4.     Hana Slívová                                 33        2.           371
 5.     Lucie Matušková                              37        4.           368
 6.     Pavlína Kučerová                             42        5.           396
 7.     Linda Dlouhá                                 33        7.           383
 8.     Petr Moravec                                 49        8.           398

Volební strana č. 3 - Pro Řepiště
 1.     Lukáš Záruba                                 42        2.           365
 2.     Josef Kukučka                                54        1.           317
 3.     Jan Kukučka                                  44        3.           304
 4.     Miroslav Lyčka                               55        5.           291
 5.     Tomáš Černý                                  35        4.           280

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavlína Skybíková                            43        6.           169
 2.     Dalibor Sládeček                             41        3.           166
 3.     Luděk Kašpar                                 56        4.           141
 4.     Jan Soukup                                   32        2.           138
 5.     Jiří Jusko                                   22        5.            74
 6.     Pavel Doležal                                57        8.            98
 7.     Tomáš Jochec                                 67        9.           116
 8.     Peter Najman                                 78       10.            96
 9.     Petra Welserová                              49       11.           104
10.     Eva Čabajová                                 54       12.           125
11.     Taška Doležalová                             53       13.            91
12.     Jiří Jusko                                   61       14.            68

568830 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Naděžda Turečková                            69       15.            84

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ
 1.     Kateřina Kišová                              48        9.           364
 2.     Hana Ziková                                  36       10.           363
 3.     Jan Kožušník                                 78       11.           402
 4.     Lucie Švancerová                             41       12.           394
 5.     Václav Uher                                  29       13.           370
 6.     Kristýna Tomicová                            32       14.           316
 7.     Pavel Záruba                                 54       15.           402

Volební strana č. 3 - Pro Řepiště
 1.     Daniel Koláč                                 55        6.           230
 2.     Jan Hruška                                   32        7.           219
 3.     Andrea Karmanová                             46        8.           206
 4.     Roman Polach                                 50        9.           245
 5.     Vítězslav Kukučka                            56       10.           241
 6.     Rostislav Vašíček                            24       11.           198
 7.     Pavla Polachová                              47       12.           233
 8.     Jan Matějka                                  23       13.           186
 9.     Petr Bezruč                                  33       14.           210
10.     Petra Adamusová                              45       15.           196

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1902, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Mojžíšek                               253
              2.    Jan Soukup                                       138
              3.    Dalibor Sládeček                                 166
              4.    Luděk Kašpar                                     141
              5.    Jiří Jusko                                        74
              6.    Pavlína Skybíková                                169
              7.    Žaneta Zipserová                                 179
              8.    Pavel Doležal                                     98
              9.    Tomáš Jochec                                     116
             10.    Peter Najman                                      96
             11.    Petra Welserová                                  104
             12.    Eva Čabajová                                     125
             13.    Taška Doležalová                                  91
             14.    Jiří Jusko                                        68
             15.    Naděžda Turečková                                 84

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ
Počet hlasů pro stranu:   5908, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Kožušník                               465
              2.    Hana Slívová                                     371
              3.    Martin Kaloč                                     456
              4.    Lucie Matušková                                  368
              5.    Pavlína Kučerová                                 396
              6.    Roman Tomica                                     460

568830 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Linda Dlouhá                                     383
              8.    Petr Moravec                                     398
              9.    Kateřina Kišová                                  364
             10.    Hana Ziková                                      363
             11.    Jan Kožušník                                     402
             12.    Lucie Švancerová                                 394
             13.    Václav Uher                                      370
             14.    Kristýna Tomicová                                316
             15.    Pavel Záruba                                     402

Volební strana č. 3 - Pro Řepiště
Počet hlasů pro stranu:   3721, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kukučka                                    317
              2.    Lukáš Záruba                                     365
              3.    Jan Kukučka                                      304
              4.    Tomáš Černý                                      280
              5.    Miroslav Lyčka                                   291
              6.    Daniel Koláč                                     230
              7.    Jan Hruška                                       219
              8.    Andrea Karmanová                                 206
              9.    Roman Polach                                     245
             10.    Vítězslav Kukučka                                241
             11.    Rostislav Vašíček                                198
             12.    Pavla Polachová                                  233
             13.    Jan Matějka                                      186
             14.    Petr Bezruč                                      210
             15.    Petra Adamusová                                  196

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568830 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Řepiště Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11531               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1902   15      11531,00           16,49
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ       5908   15      11531,00           51,23
č. 3 - Pro Řepiště                        3721   15      11531,00           32,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ
      Pro Řepiště

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5908,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
   2.            3721,00     3 - Pro Řepiště                   
   3.            2954,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
   4.            1969,33     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
   5.            1902,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1860,50     3 - Pro Řepiště                   
   7.            1477,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
   8.            1240,33     3 - Pro Řepiště                   
   9.            1181,60     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
  10.             984,66     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
  11.             951,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.             930,25     3 - Pro Řepiště                   
  13.             844,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  
  14.             744,20     3 - Pro Řepiště                   
  15.             738,50     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŘEPIŠTĚ       8
 3 - Pro Řepiště                        5

568830 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568830 - str. č. 5


